
Официјални резултати од 4та трка од Македонскиот Куп во 

далечинско пливање 

Категорија 1 -  Пливачи 18г и постари(2001 и постари) 

МАЖИ 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

1 Евгениј Поп 
Ацев 

86 ПК Вардар 2018 2:10:26:42 15 

2 Александар 
Илиевски 

89 НПФ 2:11:50:82 13 

  

 

Категорија 2 – Пливачи 15-17 години(2002-2004) 

МАЖИ 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

1 Андреј  
Стојановски 

2004 НПФ 1:05:40:58 15 

2 Божидар 
Мирчевски 

2003 ВиП Работнички 1:14:12:94 13 

3 Давид 
Краљевски 

2003 ПК Аква 1:33:45:00 11 

4 Петар 
Краљевски 

2003 ПК Аква 1:33:99 10 

5 Божидар Дојчев 2004 ПК Левски 1:43:23:00 / 

 

Категорија 2 – Пливачки 15-17 години(2002-2004) 

ЖЕНИ 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

1 Јана 
Костадиновска 

2003 ПК Младост 1:14:35:00 15 

2 Калина 
Стојчевска 

2003 ПК Младост 1:24:51:70 13 

3 Лина 
Јордановска 

2004 ПК Младост 1:33:45:00 11 

  

 

 



Категорија 3 –Пливачи 12-14 години(2005-2007) 

МАЖИ 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

1 Борјан 
Давковски 

2006 НПФ 36:32:00 15 

2 Давид 
Јорданов 

2006 ПВК Орион 36:38:00 13 

3 Сидрит Деску 2005 ПК Степ 38:27:00 11 

4 Михаил Велков 2006 НПФ 38:54:00 10 

5 Никола 
Ѓуретановиќ 

2007 ПК Вардар 2018 39:00:00 8 

6 Марко Ѓузиќ 2006 ПК Младост 39:31:00 7 

7 Андреј 
Крстевски 

2006 ПВК Орион 39:31:00 6 

8 Петар Цеков 2008 ПК Вардар 2018 40:00:23 EXN 

9 Кирил 
Анѓелковиќ 

2008 ПК Вардар 2018 40:57:04 EXN 

10 Марин 
Тасевски 

2008 ПК Вардар 2018 41:00:00 EXN 

11 Андреј 
Димковски 

2005 ПК Аква 43:10:20 5 

12 Лука Паргов 2007 ПВК Орион 43:21:00 4 

13 Мал Гаши 2006 ПК Степ 43:25:00 3 

14 Мане Манов 2005 ПК Центар 44:25:06 2 

15 Андреј Калкус 2009 ПК Вардар 2018 44:27:08 EXN 

16 Никола 
Мојсовски 

2007 Вардар 2018 45:17:01 2 

17 Мартин Дојчев 2006 ПК Левски 49:26:00 EXN 

18 Христијан Јанков 2004 ПК Челични 50:29:02 2 

19 Тодор Тасевски 2008 ПК Вардар 2018 52:44:07 EXN 

20 Мартин 
Најдовски 

2006 ПК Делфин 58:56:21 2 

21 Методи 
Георгиев 

2006 ПК Челични 59:17:25 2 

22 Теодор Тасевски 2008 ПК Вардар 2018 1:14:48:00 EXN 

 

 

 

 

 

 



Категорија 3 –Пливачи 12-14 години(2005-2007) 

ЖЕНИ 

 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

1 Калина 
Стојановска 

2006 НПФ 36:30:88 15 

2 Антонија 
Андоновски 

2005 ПК Челични 56:31:31 13 

3 Ивона Наумова  2006 ПК Челични 59:16:09 11 

 Зеќири Рита 1994 ПК Степ 43:21:00 EXN 

 

 

ВАЖНО!!! 

Според пропозициите на Македонскиот куп во далечинско пливање пливачите родени 

2008 и помлади немаат можност да влезат во системот на бодување на купот. 

 


